A s o: 2 /
Câmara Municipalde Tatuí

* Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefone /Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço:Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal 52 (CER TETO SÃO

e-mail: diretoriaQcamaratatuisp.gov.br

Sue: ww. camatatatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1685   REQUEFIRO À MESA, otivido o Fgrégio Plenário na forma regimefi al,

digne-se oficiar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe à
osta Casa Legislativa, se a possibilidade de realizar a manutenção da estrada rural que

interliga o bairro Enxovia ao balrro Jurumirim, no trecho pertencente ao Município de

Tatuí.
à o o

JUSTIFICATIVA

Justifica-se este requerimento, tendo em vista as inúmeras

reclamações dos munícipes diante da necessidade da manutenção damencionada
estrada. rural. A falta de manutenção está ocasionando estragos nos veículos: e

procriando acidentes. ;

Assim, exercendo o papel-do Vereador de fiscalizar as ações do Poder

Público, a fim de promover maior segurança de tráfego na via e bem estar de nossa

população, bem como para que tenhamos subsídios para manter o nosso constante

diálogo com os cidadãos e cidadãs, encaminhamos o presente requerimento ,

Sala das Sessões “Ver Rafael Orsi Filho”, 31 de maio de 2021.    — CAMARAMUNICIPAL DE TATUÍ
Hora: 10:26    e

+ Ea o o o
CÍNTIA 'YAMAMOTO ia E

Vereadora isssSo
ELO E
E S Assunto: Requer da Prefeita que informe sobre aEs 'possibilidade de realizar a manutenção da estrada nutal

que interliga o bairro Enxovia ao bairro Jurumirim, no

trechopertencente ao Hunicípiode Tatui.

- “Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” É